

ACCENTUS IVS

Thad Jones Vej 12, 4 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2019

Jesper Heidemann Lassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACCENTUS IVS
Thad Jones Vej 12, 4 tv
2450 København SV

CVR-nr: 35834559
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Sydbank
Kgs. Nytorv 30
1050 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udlejer kørestole til private og firmaer i fortrinsvist Københavnsområdet og Århus. Samt investering i fonder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet startede sin aktivitet i marts 2014. Årets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fortsat drift af virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		48.446	62.032
Vareforbrug		-4.990	-7.399
Bruttoresultat		43.456	54.633
Andre driftsomkostninger		-2.278	-5.919
Resultat af ordinær primær drift		41.178	48.714
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-14.350	-1.268
Ordinært resultat før skat		26.828	47.446
Skat af årets resultat		-5.896	-10.428
Årets resultat		20.932	37.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.932	37.018
I alt		20.932	37.018

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		5.909	
Tilgodehavender i alt		5.909	
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.159	138.108
Værdipapirer og kapitalandele i alt		120.159	138.108
Likvide beholdninger		47.807	16.044
Omsætningsaktiver i alt		173.875	154.152
Aktiver i alt		173.875	154.152

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		36.000	36.000
Overført resultat		105.510	84.579
Egenkapital i alt		141.510	120.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.365	33.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.365	33.573
Gældsforpligtelser i alt		32.365	33.573
Passiver i alt		173.875	154.152